
 

 
Appel d’offres 24-0696   

 

  
 

Date d’ouverture : 13 décembre 2024 

 

Description : Quatre camions à ordures (2 x Peterbilt à chargement frontal et 2 x 

Freightliner à chargement arrière double), Chevrolet Silverado 2500, 2011, 

système de chargement de conteneur (G-Lift) pour camionnette, guérite 

en 2 parties et classeurs, à Val-d'Or. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 6.0 L., AUTOMATIQUE.  

              AVEC BENNE À ORDURES DE 5 VERGES CUBES.                    

              STATUT : IMMATRICULATION PÉRIMÉE DEPUIS  

              LE 31 MARS 2024.                         

              Marque: CHEVROLET, Modèle: SILVERADO 2500   

              Série: 1GC2KVCG0BZ254797    

              Ident.: ER-16            

              Odomètre: 216,084 KM                

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   CAMION À 10 ROUES, 8.9 L. DIESEL,        

              AUTOMATIQUE AVEC BENNE À ORDURES MAMMOTH 

              À CHARGEMENT FRONTAL DE 40 VERGES CUBES.                    

              STATUT : REMISÉ LE 25 JUIN 2024.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 NOVEMBRE 2022. 

              Marque: PETERBILT, Modèle: COE 320          

              Série: 3BPZL50X9DF147014    

              Ident.: ER-55            

              Odomètre: 193,368 MILES                

              Année: 2013     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

              INUTILISÉ DEPUIS 2 ANS.                  

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 51 250.00 $ 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   CAMION À 10 ROUES, 8.9 L. DIESEL,        

              AUTOMATIQUE AVEC BENNE À ORDURES À       

              CHARGEMENT FRONTAL DE 40 VERGES CUBES.                      

              STATUT : REMISÉ LE 25 JUIN 2024.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 NOVEMBRE 2023. 

              Marque: PETERBILT        

              Modèle: COE 320          

              Série: 3BPZL00X1BF123080    

              Ident.: ER-52            

              Odomètre: 363,920 KM                

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

              INUTILISÉ DEPUIS 1 AN.                   

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 38 750.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   CAMION À 10 ROUES, 8.3 L. DIESEL, AUTOMATIQUE       

              AVEC BENNE À ORDURES DOUBLE À CHARGEMENT ARRIÈRE 

              DE 25 VERGES CUBES SÉPARÉ 70/30.                    

              STATUT : REMISÉ LE 25 JUIN 2024.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 NOVEMBRE 2023. 

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: M2 106 (FM2)     

              Série: 1FVHCYBS7BHAZ8916    

              Ident.: ER-71            

              Odomètre: 261,993 KM                

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

              INUTILISÉ DEPUIS 1 AN.                   

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 7 000.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   CAMION À 10 ROUES, 8.3 L. DIESEL, AUTOMATIQUE       

              AVEC BENNE À ORDURES DOUBLE À CHARGEMENT ARRIÈRE 

              DE 25 VERGES CUBES SÉPARÉ 70/30.                    

              STATUT : REMISÉ LE 25 JUIN 2024.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 NOVEMBRE 2023. 

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: M2 106 (FM2)     

              Série: 1FVHCYBS9BHAZ8917    

              Ident.: ER-72            

              Odomètre: 255,094 KM                

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

              INUTILISÉ DEPUIS 1 AN.                   

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 5 500.00 $ 

 

 



              Lot: 6 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   GUÉRITE EN 2 SECTIONS, 15 PIEDS X 12 ET  

              12 PIEDS X 9 INCLUANT UNE SALLE DE BAIN.  

              NON-CHAUFFÉE DEPUIS 5 ANS.               

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 800744                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT 14 CLASSEURS 4 TIROIRS ET 

              UN CLASSEUR À 3 TIROIRS. SANS CLÉS ET    

              CERTAINES SERRURES NE FONCTIONNENT PLUS. 

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

              Les lots 1 à 7 sont entreposés au: 

 

              MRC DE LA VALLÉE-DE-L'OR                                     

              2001, 3E AVENUE EST                      

              VAL-D'OR (QUÉBEC) J9P 0J7                       

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 800743                                   

 

       1.00   SYSTÈME DE TRANSPORT DE CONTENEURS À     

              CHARGEMENT FRONTAL (G-LIFT) AVEC         

              ADAPTATEUR POUR CAMIONNETTE.             

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

              Le lot 8 est entreposé au: 

 

              MRC DE LA VALLÉE-DE-L'OR                                     

              1287, RUE TURCOTTE                       

              VAL-D'OR (QUÉBEC) J9P 3X7                       

 


